29. die Decembris ornatissimus doctissimusque vir dns. M. Petrus Nigidius placida morte decessit et senio et laboribus confectus, cum ad quadraginta annos et amplius partim paedagogio praefuisset, partim in Academia historias et physicen docuisset, et actatis annum attigisset octogesimum tertium, professor emeritus, et ante annum octauum rude donatus.

Anno Christi

1584.

7. die Ianuarii Rector et quidam ex professoribus, ut D. Egidius Hunn, et D. Regnerus Sixtinus, convenerunt oppidi huius praetorem de instituta ab ipso non ita pridem in studiosos nonnullos, idque contra Scholae priuilegia, inquisitione. Cum enim Rectori significatum esset, praetorem propter displosam in urbe sub crepusculum sclopettam, misso ministro suo, in studiosos, quos hoc nomine suspectos habuisset, inquisiuisse, et excussis illorum arculis explorasse, num sclopettas occultarent, re deliberata, ne quid Scholae hic fraudi esset, placuit professoribus, ut quo consilio eiusmodi inquisitionem suscepisset praetor, ex ipso cognosceretur, et si opus foret, solennis interponeretur protestatio. Cum igitur praetor factum ita excusaret, ut ministrum diceret a se iussum non in studiosos, sed civem, qui studiosos apud se aleret, inquirere, ac si quid diuersum a ministro factum esset, eius rei nullum habuisse mandatum, nec velle se quicquam de Scholae priuilegiis diminutum, acquieuius.

9. die Februarii Rector leges Scholae publice recitari curauit: insequentibus diebus censuram egit studiosorum ex legum praescripto.

4. die Iunii primam lauream in philosophia meruerunt viginti unus adolescentes, promotore clarissimo viro dno. M. Iohanne Ferinario, historiarum professore ordinario.

Fol. 125. a. 10. die Iunii, clarissimus vir, Doctor Georgius Sohn, Theologiae et Hebraeae linguae in hac Academia professor, cum professionem suam Scholae nostrae resignasset, Heidelbergam commigravit, ac suam illic Scholae operam addixit.

Daniel Arcularius sst.

Fol. 125. b.
vac.

Fol. 126. a.

(1584.)

Anno a parta per Iesum Christum dei filium humano generi salute Millesimo quingentesimo octuagesimo quarto, Calend. Iulii, a proceribus huius inclytae Vniuersitatis Marpurgensis in Rectorem electus fuit Hermannus Lersnerus Iuris doctor, Illustrissimi Principis ac domini domini Ludouici Landgranii Hassiae, Comitis in Catzenelnbogen, Dietz, Zigenhein et Nidda, domini sui clementissimi consiliarius, nec non huius almae Vniuersitatis Vicecancellarius atque professor iuris ordinarius, a quo in album recepti sunt:

Baptista Quietus Rupellanus Gallus. 14. Iulii.